पािलकेन ेिदली होती. मात्र, काही 
कारणास्तव पािलकेन ेही मदुत 
वाढिवली असून यामळेु आता १७ 
सप्टेंबपयर्ंत इचु्छकांना भरतीसाठी 
अजर् दाखल करता यणेार आहते. 

ठाण ेमहापािलकेची स्थापना 
१९८२ मध्य ेझाली असून ही 'ब' वगर् 
महापािलका आह.े ठाण े
महापािलकेत िशक्षण मंडळासह 
९०८८ तर पिरवहन सवेते २ हजार 

६०० कमर्चारी आहते. तसचे २५०० 
कंत्राटी कामगार आहते. दरम्यान, 
अजर् दाखल करण्याच्या एक िदवस 
आधी आिण त्याआधीही काही 
तांित्रक कारणामळेु अनकेांना अजर् 
दाखल करता आल ेनाहीत. त्यामळेु 
पािलकेन ेअजर् दाखल करण्यासाठी 
आता आणखी १५ िदवसांची मदुत 
वाढ देऊन १७ सप्टेंबरपयर्ंत अजर्